
      Chojnice 14.03.2010r.

         Uczniowski Klub Sportowy 

                       „Ósemka”

 89-600 Chojnice ul. Młodzieżowa 44

Komunikat

W  Grudziądzu  w  dniach  13  –  14.03.2010r.  odbyły  się  Eliminacje  do 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Boksie.

Na  ringu  zmierzyły  się  reprezentacje  Pomorskiego  i  Kujawsko 

Pomorskiego Okręgowego Związku Bokserskiego.

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży to najważniejsza impreza centralna, 

organizowana  przez  Polski  Związek  Bokserski  w  kategorii  wiekowej  Junior 

Młodszy. W tej kategorii wiekowej startują pięściarze w wieku 15 – 16 lat.

Finały XVI OOM odbędą się w Radomiu 02 – 08.05.2010r.

Uczniowski Klub Sportowy „Ósemka” Chojnice do  zawodów wystawił jednego 

zawodnika Kazimierza Łęgowskiego w wadze 57kg. 

 W walkach półfinałowych Kazik wygrał na skutek poddania zawodnika 

przez sekundanta w III rundzie z Mateuszem Skibińskim „Start” Włocławek. W 

finale pokonał przez RSC w II rundzie Piotra Gruchałę „Boxing Team” Chojnice, 

zapewniając sobie pierwsze miejsce w turnieju i awans do turnieju finałowego 

XVI OOM.      

A. Plata

Po  raz  kolejny  Kazik  Łęgowski  potwierdził  swoją  wysoką  klasę  

sportową,tym razem na ringu w Grudziądzu. 

Kazik  na  powyższej  imprezie  występował  jako  faworyt.  Z  dużym  

zadowoleniem  mogę  powiedzieć,  że  sprostał  stawianym  oczekiwaniom  nie  

dając najmniejszych szans swoim rywalom. Dwie wygrane przed czasem walki  



pokazują  że  reprezentant  „Ósemki”  jest  w dobrej  formie  i  dobrze  rokuje  na  

Radomskie finały OOM, w których będzie bronił tytułu MISTRZOWSKIEGO z XV 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 2009 roku. 

Już  16.03.2010r.  w  Strzegomiu  rozpoczną  się  Mistrzostwa  Polski  

Seniorów,  w  których  barw  „Ósemki”  Chojnice  bronić  będzie  Marcin  Myszka  

64kg. Podczas mistrzowskiego turnieju po raz ostatni w barwach „Hetmana”  

Białystok wystąpi Marcin Łęgowski 64kg, który podobnie jak jego młodszy brat  

Kazimierz bronić będzie tytułu mistrzowskiego z poprzedniego roku.

   

Z poważaniem
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